
   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка

Ханкайского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

12.08.2022 года             с.  Ильинка  № 94

О  назначении   комиссии  
по техническому  осмотру  здания  школы

В целях  обеспечения безопасных  условий   труда  обучающихся и сотрудников 
МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка  в новом  2022 – 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по  общему  осмотру здания  МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка в 
следующем  составе:
 Рябец Л.Л., заместитель директора по УВР – председатель;
 Воронова Е.А., старшая вожатая – уполномоченный по охране труда;
 Полещук А.И., заместитель  директора по АХР.

2. Вышеуказанной комиссии действовать  в течение   2022-2023  учебного года  с 
15.08.2022 г., производя общий осмотр здания школы 2 раза в год: весной (май) и 
осенью (август).  

3. Итоги осмотра  оформлять  актами с соответствующими выводами и 
предложениями.

Директор школы              В.А. Ефремов

С приказом  ознакомлены:
___________  Рябец Л.Л. «___»__________2022 г.
__________  _Воронова Е.А..  «___»__________2022 г.
____________Полещук А.И. «___»__________2022 г.


		2022-08-12T13:57:13+1100
	Ефремов Валентин Александрович




